
PRA HA 
PRA GUt 
PRA GA 

PRA G 

ffL VNÍ MĚSTO PRAHA 
M. ISTRÁ T HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Od r služeb 

OBJEDNÁVKA č. cEs ~...-1 __ o_B_J_ts_L_u_to_t_to_3_to_o_t_2_11_2o_t_s _ ___, 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a * 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znční. V souladu se zákonem č. 89í20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

Datum vystavení: 26.2.2018 číslo VZ (konlrolnilsystémové): 

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: Arpema s.r.o. 
zastoupené log. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru služeb MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 sídlo: Na Zedníkové 2 
110 Ol Praha 1 182 00 Praha 8 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 27204618 DIČ: CZ27204618 
kontaktní kontaktní 
osoba: osoba: 
tel. spojení: tel. spojení: 
fax: fax: 
e-mail: e-mail: 

Staroměstská radnice : projektové práce ve formě realizační dokumentace pro 
udržovací práce- pokládka běhounu na hlavním schodišti ve 3. podlaží 

Předmět plnění: Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 5.1.2018 (která je nedUnou součástí této 
objednávky) objednáváme u Vás realizační dokumentaci pro udržovací práce
pokládka běhounu na hlavním schodišti ve 3. podlaží 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(t:l!tiUJI! mcr.rmuilni a ll l!f1t'ckroéite/m) tl :all!'llt(il! l'l!škeré náklady 
Dotluvattdl! '~1'/Wiofem! v sou\•islosti s ret1/i:ad pfedmětu plnoJui) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH hude účtována podle platrr;vclr právníclr pfedpisti) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 31.3.2018 

Místo plnění: Staroměstská radnice 

60 000,00 Kč 

72 600,00 Kč 

14 dnů 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: ~ 

Platební podminky: 
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včemě 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, pnice, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vráti t Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém připadě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhúta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Stránka 1 z 2 



.0 J>RAHA 
//ru\VNÍHO M~STA PRAHY 

/ 
~dnrin "y: · b d · k · I hl . . b b' d . '· b I d ' I - . Afr.nlu''fli ~lr1my tem o Jé nav ·y vys ovn~ sou as1 s um, a y taro o Je nnv"n y a UVl.! ena v centra 111 I!\ 1denci 
~;tu' l CES) vedené hlavnim mé s !Cm Prahou. k.ter:i je vcrejně pf·istupn:i a k1ero obsahuji.! údaje u J Cji~.: h ů~:mnkh.:h, 
~tl.!dmetu. l:isclné oz.načeni této objednávky. darum jejího podpisu n jej i text. 

;!. Sml u\ ni :;trnny prohlnSují. že skutcCnosti un:denc! v teto objedmiv~ nepovažuji za obchodní tajcmst\'i ve smyslu 
* 504 občanského zákoník-u a udc lují svoleni k Jej ich uini o zvefeJnCni bez stam>vcni Jakychk.oliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají. že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uvefejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti lů. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. . 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavate l je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnú ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel ObjednateH smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximálni ceny predměru plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářn í den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú od jej ího doručeni. 

- 5 -03- 2018 
V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v p lném rozsohu a bez 

vf.~dne 6]// · 'U>f8 lv:: ~ NAZE 
,...---- f :\ ,0:, CZ v ~: \1 . 1 

Za Dodavatele: • '; O I 

Stránka 2 z 2 


